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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Platforma schodowa elektryczna - skomunikowanie części z salą gimnastyczną do części 

szkolnej, instalacja elektryczna i prace towarzyszące.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1 
„Platforma o torze prostym nie wjeżdża na górny podest. Zatrzymuje się przed ostatnim stopniem schodowym  
i otwierają się rampy najazdowe jak w grafice poniżej: 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W tej sytuacji mamy pytanie: 
Czy platforma ma mieć tor prosty jazdy (jak w opisie), czy tor kręty (jak w udostępnionych przez Państwa 
rysunkach)? Jeśli tor prosty, to nie widzimy konieczności demontażu / przesuwania grzejnika. I wówczas pytanie, 
czy przesunięcie grzejnika ma w ogóle wchodzić w zakres robót?” 
 
Odpowiedź: 
Należy w ofercie uwzględnić krzywiznę toru zgodnie ze schematem zamieszczonym w części rysunkowej projektu.  

 

Pytanie nr 2 
„Czy dobrze rozumiemy, że gwarancja na zrealizowany przedmiot zamówienia (60 miesięcy) i urządzenia (24 
miesiące) jest zgodny z PPU §15 pkt.1?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi na zasadach określonych w dokumentach 

postępowania, w szczególności zgodnie z treścią §15 załącznika nr 3 do SWZ, który stanowią projektowane 

postanowienia umowy. 
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Pytanie nr 3: 

„Prosimy o informacje, jak daleko (ile metrów) od miejsca montażu platformy znajduje się rozdzielnia główna, z 

której należy doprowadzić zasilanie” 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rozdzielnia z której należy doprowadzić zasilanie znajduje się ok. 30 m od miejsca 

montażu. 

 

Pytanie nr 4 

„Czy w przypadku gdy zamontowana platforma zmieści się i nie będzie kolidować ze światłem wjazdu na platformę 

to i tak Wykonawca będzie miał obowiązek przesunąć kaloryfer? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zmienić lokalizację grzejnika zgodnie z projektem 

 

Pytanie nr 5 

„W opisie technicznym 1.3 w ppkt a) jest zapis platforma musi posiadać wszelkie wymagane przepisami 

dopuszczenia do użytkowania w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, w- tym decyzję Urzędu Dozoru 

Technicznego zezwalającą na eksploatację platformy. Prosimy o sprecyzowanie zapisu. Platforma sama w sobie 

nie posiada dopuszczenia z Urzędu Dozoru Technicznego. Takie dopuszczenie urządzenie nabywa po 

zamontowaniu, zgłoszeniu i po przeprowadzeniu badania rejestracyjnego przez UDT. Dopiero pozytywna decyzja 

odbioru urządzenia po badaniu rejestarcyjnym dopuszcza platformę do eksploatacji.”  

 

Odpowiedź: 

Platforma winna zostać dopuszczona do użytkowania przez UDT.. 

 

 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące. 


